ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 09-2024 SIMA PERU
"ADQUISICION DE MASCARAS PARA ARENAR PARA PERSONAL DE PRODUCCION SIMA CALLAO"

PAC-63

EVALUACION DE OFERTAS

a b c d e
Declaracion Jurada Promesa de consorcio con
Declaracién jurada _:Q_oo:&o. as firmas legalizadas Qm.mma el
caracteristicas caso, en la que se consigne los
Documento técnicas y operativas | integrantes, el representante | El precio de la
Declaracién | que acredite la | Declaracion los Términos de yop o : Slrep! p P
-, . de los equipos para comun, el domicilio comidny | oferta en SOLES.
Jurada representacion Jurada Referencia frabajos de las obligaciones a las que se Adjuntar
EMPRESAS POSTORAS de datos detl de quien Arficulo 52° del| contenidos en el ! 9 q " ; . ADMISIBILIDAD OBSERVACIONES
: fotocopiado, las compromete cada uno de los | obligatoriament
postor suscribe la Reglamento numeral 3.1 del . . N . .
. mismas que deberdn | integrantes del consorcio, asi e
oferta Capitulo il de la X
.. ser confirmadas por como el porcentaje
presente seccién RN . .

declaracién jurada equivalente a dichas
medinnte el ANEYn A ahlinaciones

Anexo 1 Dni o Vigencia Anexo 2 Anexo 3 Anexo 5 Anexo 6

Poder
HURTADO TOLEDO RICARDO ANTONIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDO
MULTIEJECUTORES EL AMIGO S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDO

00 pto
Pi = Om x PMPE

PUNTAJE TOTAL +
EMPRESAS POSTORAS o PUNTAJETOTAL | poNiFICACION
Oferta Puntaje Si Puntaje Puntaje Puntaje
MULTIEJECUTORES EL AMIGO SR.L. $/39,950.00 100.00 N 5 100.00 105.00
HURTADO TOLEDO RICARDO ANTONIO S/ 62,000.00 64.44 Si 3.222 64.44 67.66

P




EMPRESAS POSTORAS

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES (S/. 150,000.00), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computarén desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago. segun comresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de QUINCE MiL CON 00/100 SOLES (S/ 15,000.00). por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computarén desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante
de pago, segin comresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Equipos de proteccién respiratoria con linea de aire asistida o avténomas.
Acreditacién:

ad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya

La experiencia del postor en la especi
cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido por Enfidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago , comespondientes a un méaximo de veinte {20) conirataciones.

NO CUMPLE "NO CALIFICA
| CALIFICA

CUMPLE

MULTIEJECUTORES EL AMIGO S.R.L.

HURTADO TOLEDO RICARDO ANTONIO

S/ 62,000.00 |

EMPRESA POSTORA

VEINTE (20) dias calendarios- Segin EETT

[coltons.aC.




